

TEATRO VERDI - Buscoldo di Curtatone

INCARICO PROFESSIONALE DI PROGETTAZIONE DEFINITIVA/ESECUTIVA DIREZIONE LAVORI, CONTABILITA' E CERTIFICAZIONE DI REGOLARE ESECUZIONE INTERVENTI DI RESTAURO E RISANAMENTO CONSERVATIVO FACCIAE E PARTE COPERTURA - CUP H65F21001180006 - CIG ZFB345A8DF

Valore presunto dell'opera **165.000,00 €**
 Edilizia complessità **1,20**
 E.13 **Cultura,vita sociale, sport,culto**

I Fase		base di gara da tariffa professionale	offerta	
QbII.01	Progettazione definitiva Relazioni generali e tecniche, Elaborati grafici, Calcolo delle strutture e degli impianti, eventuale relazione sulla risoluzione delle interferenze e Relazione sulla gestione materie	5.093,54 €		
QbII.02	Rilievi dei manufatti	885,83 €		
QbII.05	Elenco prezzi unitari ed eventuali analisi, Compuo metrico estimativo, quadro economico	1.550,21 €		
	Compenso al netto di spese ed oneri	7.529,58 €	Offerta forfetaria	6.000,00 €
	Spese forfetarie 30%	2.258,87 €	0%	0,00 €
	Competenze tecniche I FASE	9.788,45 €	I FASE offerta	6.000,00 €

II Fase		base di gara da tariffa professionale	offerta	
			ribasso	importo netto
	Progettazione esecutiva		12,110%	
QbIII.01	Relazione generale e specialistiche, Elaborati grafici, Calcoli esecutivi	1.550,21 €	187,73 €	1.362,48 €
QbIII.02	Particolari costruttivi e decorativi	2.878,96 €	348,64 €	2.530,32 €
QbIII.03	Computo metrico estimativo, Quadro economico, elenco prezzi e eventuale analisi, Quadro dell'incidenza percentuale della quantità di manodopera	885,83 €	107,27 €	778,56 €
QbIII.04	Schema di contratto, capitolato speciale d'appalto, cronoprogramma	442,92 €	53,64 €	389,28 €
QbIII.05	Piano di manutenzione dell'opera	442,92 €	53,64 €	389,28 €
QbIII.10	Supporto al RUP per la programmazione e progettazione dell'appalto	885,83 €	107,27 €	778,56 €
	Esecuzione dei lavori			
Qcl.01	Direzione lavori, assistenza al collaudo, prove di accettazione	7.086,67 €	858,20 €	6.228,47 €
Qcl.02	Liquidazione	664,38 €	80,46 €	583,92 €
Qcl.04	Coordinamento e supervisione dell'ufficio di direzione lavori	442,92 €	53,64 €	389,28 €
Qcl.09a	Contabilità dei lavori a misura	1.328,75 €	160,91 €	1.167,84 €
Qcl.11	Certificato di regolare esecuzione	885,83 €	107,27 €	778,56 €
Qcl.13	Supporto al RUP per supervisione e coordinamento della D.L. e della c.s.e.	885,83 €	107,27 €	778,56 €
	Compenso al netto di spese ed oneri	18.381,05 €	2.225,95 €	16.155,10 €
	Spese forfetarie 30%	5.514,32 €		4.846,53 €
	Competenze tecniche II FASE	23.895,37 €	II FASE offerta	21.001,64 €
			arrotondam ento B)	21.000,00 €

I + II FASE	I + II FASE	33.683,82 €	A)+B)	27.000,00 €
	INARCASSA 4%	1.347,35 €		1.080,00 €
		35.031,17 €		28.080,00 €
	IVA 22%	7.706,86 €		6.177,60 €
	totale	42.738,03 €		34.257,60 €

TARIFFA

OFFERTA